АДМИНИСТРАЦРШ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

:?/. 07. W oiO №

с.Михайловское

О нормативах финансовых затрат на
содержание, ремонт и капитальный
ремонт автомобильных дорог общего
пользования местного значения и
правилах их расчета

В целях реализации Федерального закона от 08.11.2007 №>257-ФЗ «Об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и
о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации»,
п о с т а н о в л я ю ;

1. Утвердить прилагаемые Правила расчета финансовых затрат на
содержание, ремонт и капитальный ремонт автомобильных дорог общего
пользования местного значения при определении размера ассигнований из
муниципального дорожного фонда муниципального образования
Михайловский район Алтайского края, предусматриваемых на эти цели.

2. Установить нормативы финансовых затрат на содержание, ремонт и
капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного
значенР1я V категории в размере:

19,7 тыс. руб./км. -  на содержание;
4982 тыс. руб./км. -  на ремонт;
10833 тыс. руб./км. -  на капитальный ремонт.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за настоящем постановлением возложить на первого

заместигеля главы Администрации Михайловского района Я.Э. Герлец.

Глава района Е.А. Юрьев